



## PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000  
FONE: (35) 3435-5729 (35) 3435-4307 CNPJ: 18.677.591/0001-00

### VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

#### Pregão Presencial Nº 000065/2023 - 20/07/2023 - Processo Nº 000166/2023

<i>Vencedor</i>	<b>ROSANGELA DE ASSIS - ME</b>
<i>CNPJ</i>	10.330.888/0001-84
<i>Endereço</i>	AVENIDA VEREADOR BENEDITO CUSTÓDIO DO AMARAL, 365A - CENTRO - CAMANDUCAIA - MG - CEP: 37650-00
<i>Contato</i>	3534332714 3534332714 ro.confeccoes@hotmail.com

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00024	00015	00065473	CAMISOLA PARA PACIENTE COM MANGAS TIPO JAPONESAS COM AMARRAÇÃO NAS COSTAS POR FITAS camisola para paciente com mangas tipo japonesas com amarração nas costas por fitas; tecido: cretone; 100% algodão; cor: azul. logo do hospital silkado. marca sugerida: comercial figueiredo ou similar em qualidade apresentar amostra no pregão ou conforme item 8.1.7 do edital.	R. CON	UN	300,00	65,0000	19.500,00
00025	00016	00071667	CAMISOLA PARA PACIENTE COM MANGAS TIPO JAPONESAS COM AMARRAÇÃO NAS COSTAS POR FITAS INFANTIL camisola para paciente com mangas tipo japonesas com amarração nas costas por fitas; tecido: cretone; 100% algodão; cor: azul. marca sugerida: comercial figueiredo ou similar em qualidade apresentar amostra no pregão ou conforme item 8.1.7 do edital.	R. CON	UN	10,00	38,0000	380,00

**Total do Fornecedor: 19.880,00**



## PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000  
FONE: (35) 3435-5729 (35) 3435-4307 CNPJ: 18.677.591/0001-00

### VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

#### Pregão Presencial N° 000065/2023 - 20/07/2023 - Processo N° 000166/2023

<i>Vencedor</i>	<b>LEXPAPER COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO INFORMATICA E SERVIÇOS LTDA EPP</b>
<i>CNPJ</i>	07.395.558/0001-62
<i>Endereço</i>	RUA FORTUNA, 33 - VILA SANTA LUZIA - SÃO BERNARDO DO CAMPO - SP - CEP: 09669040
<i>Contato</i>	9 47457546 1140915206 1140915206 rita@lexpapercomercial.com.br

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00163	00082	00007918	TOALHA DE BANHO 100 ALGODÃO CORES VARIADAS MEDINDO 0 86 X 1 50 CM toalha de banho 100% algodão cores variadas medindo 0 86 x 1 50 cm - marca sugerida: camesa, karsten, buttner, dohler ou similar em qualidade - apresentar amostra no pregão ou conforme item 8.1.7 do edital.	CAMESA	UN	740,00	37,7000	27.898,00
00172	00087	00007919	TOALHA DE ROSTO CRISTAL MEDINDO 0 49 X 0 70 CM BRANCA 400GGM toalha de rosto cristal medindo 0 49 x 0 70 cm branca 400g/gm - marca sugerida: karsten, buttner, são carlos, dohler, santista ou similar em qualidade - apresentar amostra no pregão ou conforme item 8.1.7 do edital.	SANTISTA	UN	620,00	13,8000	8.556,00

**Total do Fornecedor: 36.454,00**



## PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000  
FONE: (35) 3435-5729 (35) 3435-4307 CNPJ: 18.677.591/0001-00

### VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

#### Pregão Presencial N° 000065/2023 - 20/07/2023 - Processo N° 000166/2023

Vencedor	EXTREMA PAPER OFFICE LTDA		
CNPJ	26.515.649/0001-39		
Endereço	RUA ARI PEDROSO DE ALVARENGA, 71 - B PONTE NOVA - EXTREMA - MG - CEP: 37640000		
Contato	3534356248 1197099386 3534359390 extremapaper@terra.com.br		

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00035	00022	00076620	COLCHÃO BERÇO INFANTIL características: *tipo de colchão: espuma d-26 com 7,0cm *tecido: courvin azul; *tratamento do tecido: anti-ácario, anti-fungos e antialérgicos; *fabricada com alta tecnologia, selada e certificada pelo inmetro, garante ótima durabilidade e qualidade; - medidas do leito: c=1,50m x l=0,65m x a=0,60m - medidas do leito: c=1,70m x l=0,85m x a=0,60m apresentar catálogo técnico no pregão.	RELAFLEX	UN	50,00	200,0000	10.000,00
00037	00024	00094150	COLCHÃO DE SOLTEIRO 1 88 X 0 88 - D33 tamanho: 88 x 188 x 17 solteiro tecido: 100% poliéster características interna do colchão: espuma certificada densidade 33, com conforto firme e maciez. certificados de qualidade dos colchões bf: pró-espuma iner - instituto nacional de estudos do repouso qualidade iso 9001 inmetro apresentar catálogo técnico no pregão	RELAFLEX	UN	520,00	369,5000	192.140,00
00101	00050	00002480	HASTE FLEXIVEL PONTA DE ALGODAO TIPO COTONETE - CAIXA C75 caixa com 75 unidades. marca sugerida: johnson, cotonela ou similar em qualidade apresentar amostra no pregão ou conforme item 8.1.7 do edital.	COTONEL A	CX	120,00	1,7000	204,00
00120	00060	00003015	LIXA DE UNHAS lixa de unhas c/ 100 uni 100 lixas de unha mini descartáveis manicure pedicure 8 cm	IEKESAKI	PCT	5,00	9,1800	45,90
00138	00072	00094149	NECESSAIRE BÁSICA 22 X 12 X 12 CM 20 x 20 x 6 cm; 300 g unissex cores neutras poliéster 600d com amplo espaço interno e fecho de zíper e alça de mão	BOLSAS TRW	UN	20,00	22,4000	448,00
00139	00073	00051142	PANO DE PRATO 100 ALGODÃO BRANCO EMBAINHADO TAMANHO APROX 45 X 70 CM pano de prato 100% algodão branco embainhado tamanho aprox 45 x 70 cm. marca sugerida: sm textil ou similar em qualidade, apresentar amostra no pregão ou conforme item 8.1.7 do edital.	SM TEXTIL	UN	150,00	3,7500	562,50
00144	00075	00028070	REDE DE DESCANSO CASAL 100ALGODÃO CAPACIDADE ATÉ 180KG TAM 2650 X 1700MM rede de descanso casal 100%algodão capacidade até 180kg tam 2650 x 1700mm. marca sugerida: denana modelo opala de fogo ou similar em qualidade apresentar catálogo do produto no pregão.	DENANA	UN	50,00	113,0000	5.650,00
00171	00086	00094575	TOALHA DE MESA RETANGULAR 6 PESSOAS, MEDIDAS 1.40 M X 2.00 M toalha de mesa retangular em plastico estampado com forro r 6 pessoas, medidas minimo 1.40 m x 2.00 m. apresentar amostra no pregão ou conforme item 8.1.7 do edital	JC TOALHAS	UN	50,00	44,9000	2.245,00



## PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000  
FONE: (35) 3435-5729 (35) 3435-4307 CNPJ: 18.677.591/0001-00

### VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

#### Pregão Presencial Nº 000065/2023 - 20/07/2023 - Processo Nº 000166/2023

<i>Vencedor</i>	<b>EXTREMA PAPER OFFICE LTDA</b>
<i>CNPJ</i>	26.515.649/0001-39
<i>Endereço</i>	RUA ARI PEDROSO DE ALVARENGA, 71 - B PONTE NOVA - EXTREMA - MG - CEP: 37640000
<i>Contato</i>	3534356248 1197099386 3534359390 extremapaper@terra.com.br

<b>00178</b>	00088	00089530	TOALHA DE ROSTO CRISTAL MEDINDO 49 X 70CM BRANCA COM LOGO BORDADO marca sugerida: karsten, buttner, são carlos, dohler , santista ou similar em qualidade - apresentar amostra no pregão ou conforme item 8.1.7 do edital.	TOALHA SHOW	UN	10,00	39,0000	390,00
<b>00181</b>	00090	00009324	TRAVESSEIRO INFANTIL - 40 X 30 travesseiro infantil - 40 x 30 - antii-alérgico, anti-traças, anti-mofo, inodoro, lavável e macio, composição: capa: 67% poliéster, 33% algodão, enchimento: 100% fibra virgem de poliéster - marca sugerida: soninho, santista ou similar em qualidade - apresentar amostra no pregão ou conforme o item 8.1.7 do edital.	SONINHO	UN	1.303,00	7,0000	9.121,00
<b>00185</b>	00091	00094174	TRAVESSEIRO TECIDO 100% ALGODÃO travesseiro tamanho medio; tecido 100% algodão, enchimento 100% poliéster. 70 cm x 50 cm 150 fios	BELO SONHO	UN	316,00	21,0000	6.636,00

**Total do Fornecedor: 227.442,40**



## PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000  
FONE: (35) 3435-5729 (35) 3435-4307 CNPJ: 18.677.591/0001-00

### VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

#### Pregão Presencial Nº 000065/2023 - 20/07/2023 - Processo Nº 000166/2023

Vencedor	IRINEU VALENTIM TONELOTTO ME		
CNPJ	26.690.808/0001-31		
Endereço	RUA JOSÉ AGGIO, 60 - VILA MACEDO - PEDREIRA - SP - CEP: 13920-00		
Contato	1938937441 1938931580 1938937926 irineu.distribuidora@gmail.com		

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00012	00007	00064513	APARELHO DE BARBEAR FEMININO aparelho de barbear feminino descartavel - pacote com no minimo 02 un. marca sugerida: gillete ou similar em qualidade. apresentar amostra no pregão ou conforme item 8.1.7 do edital.	BIC	CJ	170,00	3,8500	654,50
00022	00014	00002886	BUCHA DE BANHO marca sugerida: ober ou similar em qualidade apresentar amostra no pregão ou conforme item 8.1.7 do edital.	OBER	UN	320,00	1,5900	508,80
00062	00036	00094170	ESCOVA DE CABELOS - RACKET escova de cabelos - racket	ESCOBEL	UN	70,00	18,9000	1.323,00
00151	00078	00078017	SABONETEIRA PLASTICA saboneteira em plastico - marca sugerida: erca ou similar em qualidade apresentar amostra no pregão ou conforme item 8.1.7 do edital.	ERCA	UN	400,00	1,5000	600,00

**Total do Fornecedor: 3.086,30**



## PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000  
FONE: (35) 3435-5729 (35) 3435-4307 CNPJ: 18.677.591/0001-00

### VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

#### Pregão Presencial Nº 000065/2023 - 20/07/2023 - Processo Nº 000166/2023

Vencedor	RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI		
CNPJ	14.459.158/0001-39		
Endereço	RUA DOUTOR FLAVIO BELLEGARDE NUNES, 80 - JARDIM PAULISTA - TAUBATÉ - SP - CEP: 1209159C		
Contato	1234326006 pedidos@rvndistribuidora.com.br; licitacao@rvndistribuidora.com.br		

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00039	00025	00094153	CONDICIONADOR DE CABELO - 350ML condicionador de cabelo frasco 350ml. marca sugerida: dove, seda, monange, elseve, tresseme ou similar em qualidade. apresentar amostra no pregão ou conforme item 8.1.7 do edital.	MONANGE	FR	330,00	11,8500	3.910,50
00042	00026	00013783	CONDICIONADOR INFANTIL P CABELOS NORMAIS - FR500ML marca sugerida: lory kids ou similar em qualidade - apresentar amostra no pregão ou conforme item 8.1.7 do edital.	LORYS KIDS	FR	485,00	11,9000	5.771,50
00049	00029	00002911	CREME DENTAL - TUBO DE 50GR INFANTIL marca sugerida: colgate, tandy, alegrinho ou similar em qualidade. apresentar amostra no pregão ou conforme item 8.1.7 do edital.	ALEGRIN HO	TB	1.213,00	4,5000	5.458,50
00054	00030	00013780	CREME DENTAL TUBO DE 90 GRAMAS marca sugerida: sorriso, close-up, colgate ou similar em qualidade apresentar amostra no pregão ou conforme item 8.1.7 do edital.	SORRISO	TB	210,00	3,8500	808,50
00077	00043	00066838	FRALDA DESCARTÁVEL P CRIANÇAS ATÉ 04 KG TAM RN - PACOTE C 18 FRALDAS fralda descartável p/ crianças até 04 kg tam m - pacote c/ 18 fraldas. marca sugerida: turma da mônica, huggies ou similar em qualidade apresentar amostra no pregão ou conforme item 8.1.7 do edital.	TURMA DA MONICA	PCT	150,00	26,5000	3.975,00
00082	00045	00095187	FRALDA DESCARTÁVEL TRIPLA PROTEÇÃO P CRIANÇAS 5 A 9KG TAM M - PACOTE C 28 FRALDAS fralda descartável tripla proteção p/ crianças 5 a 9kg tam m - pacote c/ no mínimo 28 fraldas - marca sugerida: turma da monica, huggies ou similar em qualidade - apresentar amostra conforme item 8.1.7 do edital.	HUGGIES	PCT	1.080,00	45,0000	48.600,00
00087	00046	00095188	FRALDA DESCARTÁVEL TRIPLA PROTEÇÃO P CRIANÇAS 9 A 12 KG TAM G - PACOTE C 24 FRALDAS fralda descartável tripla proteção p/ crianças 9 a 12 kg tam g - pacote c/ no mínimo 24 fraldas - marca sugerida: turma da monica, huggies ou similar em qualidade - apresentar amostra conforme item 8.1.7 do edital.	HUGGIES	PCT	985,00	45,0000	44.325,00
00116	00059	00008136	LENÇOS UMEDECIDOS PARA HIGIENE INFANTIL a base de falso tecido composto por propilenoglicol lanolina coco amida propilbetaina polissorbato 20 dimeticonol chemynol embalado em frasco com 70 unidades não esteril - marca sugerida: turma do soninho, higy, mild ou similar em qualidade apresentar amostra no pregão ou conforme item 8.1.7 do edital.	FIESTA	FR	2.090,00	4,6500	9.718,50
00145	00076	00094175	SABONETE EM BARRA sabonete barra glicerinado 85g marca sugerida: albany, francis, lux, palmolive ou similar em qualidade	YPÊ	UN	950,00	2,3000	2.185,00
00155	00079	00094172	SHAMPOO CABELOS NORMAIS 350ML shampoo p/ cabelos normais - fr/350ml marca sugerida: dove, seda, monange, elseve ou similar em qualidade	MONANGE	UN	540,00	9,0900	4.908,60



## PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000  
FONE: (35) 3435-5729 (35) 3435-4307 CNPJ: 18.677.591/0001-00

### VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

#### Pregão Presencial N° 000065/2023 - 20/07/2023 - Processo N° 000166/2023

<i>Vencedor</i>	<b>RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI</b>
<i>CNPJ</i>	14.459.158/0001-39
<i>Endereço</i>	RUA DOUTOR FLAVIO BELLEGARDE NUNES, 80 - JARDIM PAULISTA - TAUBATÉ - SP - CEP: 1209159C
<i>Contato</i>	1234326006 pedidos@rvndistribuidora.com.br; licitacao@rvndistribuidora.com.br

<b>00159</b>	00080	00013782	SHAMPOO INFANTIL P CABELOS NORMAIS - FR500ML marca sugerida: lory kids ou similar em qualidade - apresentar amostra no pregão ou conforme item 8.1.7 do edital.	LORYS KIDS	FR	460,00	13,5000	6.210,00
--------------	-------	----------	--	---------------	----	--------	---------	----------

**Total do Fornecedor: 135.871,10**



## PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000  
FONE: (35) 3435-5729 (35) 3435-4307 CNPJ: 18.677.591/0001-00

### VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

#### Pregão Presencial Nº 000065/2023 - 20/07/2023 - Processo Nº 000166/2023

<b>Vencedor</b>	<b>D ANDREIA DISTRIBUIDORA LTDA</b>		
<b>CNPJ</b>	15.413.146/0001-36		
<b>Endereço</b>	AVENIDA DONA MARIQUINHA, 3265 - TURQUIA - MARIA DA FÉ - MG - CEP: 37517000		
<b>Contato</b>	3536622010 andreia@dandreia.com		

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00017	00009	00020547	BANHEIRA 20 LITROS TAMANHO C X L X A 71 X 39 X 21 banheira 20 litros tamanho ( c x l x a) 71 x 39 x 21. marca sugerida: cajovil ou similar em qualidade apresentar amostra no pregão ou conforme item 8.1.7 do edital.	CAJOVIL	UN	150,00	17,1700	2.575,50
00032	00020	00088809	COBERTOR MICROFIBRA SOLTEIRO cobertor de solteiro; 100% microfibra; cor escura; nas medidas 130cm x 180cm	ENXOVAL ANDREZA	UN	1.560,00	32,6500	50.934,00
00036	00023	00094188	COLCHÃO DE CASAL 1 88 X 1 38 X 12 - D33 colchão d33 iso 1,38x1,88 (casal tradicional) dimensões: altura: 18 cm largura: 138 cm profundidade: 188 cm espuma d33 apresentar catalogo técnico no pregão	ORTOBOM ISO	UN	50,00	563,0000	28.150,00
00072	00040	00066827	ESCOVA PARA LIMPEZA DE MAMADEIRA com cerdas de nylon para limpeza de instrumentos cirurgicos. plastico resistente e antiderrapante, com cerdas de nylon nas duas extremidades, sendo que uma das extremidades, tem três fileiras de cerdas para descontaminação completa e a outra extremidade contém uma fileira única de cerdas para descontaminação delicada e fina. possui cabo antiderrapante com 17,78 cm de comprimento, com finalidade de limpeza geral de instrumentais cirúrgicos, cabo em plástico resistente tipo polipropileno/poliuretano e antiderrapante - marca sugerida: nuk, nuby ou similar em qualidade - apresentar amostra no pregão ou conforme item 8.1.7 do edital.	NUBY	UN	140,00	9,0000	1.260,00
00110	00056	00066831	LENÇOL COM ELÁSTICO, 100% ALGODÃO PARA BERÇO DESMONTAVEL, COM COLCHÃO MEDINDO APROXIMADAMENTE (LX (lxaxp); 79x84x113 - marca sugerida: minas rey ou similar em qualidade apresentar amostra no pregão ou conforme item 8.1.7 do edital.	PARAPIPI	UN	94,00	10,0800	947,52
00121	00061	00094182	MACACÃO DE MALHA LONGO TAM G macacão de malha longo tam g. marca sugerida: fraldão baby, mafessoni, tip-top, pat-pat ou similar em qualidade apresentar amostra no pregão ou conforme item 8.1.7 do edital.	MAFESSO NI	UN	150,00	9,2000	1.380,00
00122	00062	00027311	MACACÃO DE MALHA LONGO TAM M macacão de malha longo tam m. marca sugerida: fraldão baby, mafessoni, tip-top, pat-pat ou similar em qualidade apresentar amostra no pregão ou conforme item 8.1.7 do edital.	MAFESSO NI	UN	150,00	9,2000	1.380,00
00123	00063	00088800	MACACÃO DE MALHA LONGO TAM P macacão de malha longo tam p. marca sugerida: fraldão baby, mafessoni, tip-top, pat-pat ou similar em qualidade apresentar amostra no pregão ou conforme item 8.1.7 do edital.	MAFESSO NI	UN	150,00	9,2000	1.380,00
00133	00069	00066666	MANTA MICROFIBRA SOLTEIRO tecido: 100% poliéster, liso com tratamento anti-piling - antialergico cores escuras - marca sugerida: diury/jolitex ou similar em qualidade -apresentar amostra no pregão ou	ENXOVAL ANDREZA	UN	1.175,00	32,5900	38.293,25





## PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000  
FONE: (35) 3435-5729 (35) 3435-4307 CNPJ: 18.677.591/0001-00

### VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

---

#### Pregão Presencial N° 000065/2023 - 20/07/2023 - Processo N° 000166/2023

---

<i>Vencedor</i>	<b>D ANDREIA DISTRIBUIDORA LTDA</b>
<i>CNPJ</i>	15.413.146/0001-36
<i>Endereço</i>	AVENIDA DONA MARIQUINHA, 3265 - TURQUIA - MARIA DA FÉ - MG - CEP: 37517000
<i>Contato</i>	3536622010    andreia@dandreaia.com

---

conforme item 8.1.7 do edital.

**Total do Fornecedor: 126.300,27**



## PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000  
FONE: (35) 3435-5729 (35) 3435-4307 CNPJ: 18.677.591/0001-00

### VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

#### Pregão Presencial Nº 000065/2023 - 20/07/2023 - Processo Nº 000166/2023

Vencedor	H.A DISTRIBUIDORA LTDA		
CNPJ	01.255.291/0001-21		
Endereço	AVENIDA JOÃO BATISTA PIFFER, 215 - JARDIM AEROPORTO - POUSO ALEGRE - MG - CEP:		
Contato	3534239554 status.licitacoes@hotmail.com		

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00001	00055413	ABSORVENTE COM ABAS PACOTE COM 16 UNIDADES marca sugerida: always, intimus ou similar em qualidade. apresentar amostra no pregão ou conforme item 8.1.7 do edital.	SYM	PCT	400,00	8,3000	3.320,00
00006	00002	00094148	AGUA OXIGENADA 100ML 10 VOL água oxigenada líquida 10 volumes antisséptico. 100ml	FARMAX	FR	24,00	4,1500	99,60
00007	00003	00020577	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70 - FRASCO - 100ML álcool etílico hidratado 70% - frasco - 100 ml. marca sugerida: ciclofarma, rialcool, indalcool ou similar em qualidade apresentar amostra no pregão ou conforme item 8.1.7 do edital.	RIALCOOL	FR	24,00	5,5000	132,00
00008	00004	00094176	ÁLCOOL LÍQUIDO 70% álcool etílico hidratado 70% 50ml	FARMAX	FR	150,00	3,2000	480,00
00009	00005	00094180	ALGODÃO HIDROFILO BOLA 50 GR algodão hidrófilo bola 50g	NATHY	PCT	150,00	7,2000	1.080,00
00011	00006	00055410	APARELHO DE BARBEAR DESCARTÁVEL - PCTC 07 UNIDADES aparelho de barbear descartável - pctc 07 unidades. marca sugerida: bic, gillete ou similar em qualidade. apresentar amostra no pregão ou conforme item 8.1.7 do edital.	BIC	PCT	120,00	8,0000	960,00
00045	00027	00002909	CORTADOR DE UNHAS cortador de unhas em aço inox	UNHEX	UN	230,00	3,6900	848,70
00048	00028	00094151	CREME CAPILAR TRATAMENTO - POTE 1KG liberado   sem sulfato, parabens, petrolato, silicones e óleo mineral - 1 quilo marca sugerida: skala, salon line, novex ou similar em qualidade. apresentar amostra no pregão ou conforme item 8.1.7 do edital.	SKALA	UN	60,00	30,0000	1.800,00
00056	00031	00094209	DESODORANTE ANTI-TRANSPIRANTE UNISSEX EM ROLL-ON FRASCO MÍNIMO DE 50ML desodorante anti-transpirante unissex em roll-on - frasco mínimo de 50ml.	ACESS	FR	210,00	11,0000	2.310,00
00058	00032	00094159	DESODORANTE FEMININO ANTITRANSPIRANTE EM CREME 48G desodorante feminino antitranspirante em creme 48g	tabu	FR	120,00	17,0000	2.040,00
00059	00033	00094160	DESODORANTE MASCULINO ANTITRANSPIRANTE EM CREME 48G desodorante masculino antitranspirante em creme 48g	HERBISSI MO	FR	200,00	15,0000	3.000,00
00061	00035	00094161	ENXAGUANTE ANTISSÉPTICO BUCAL - SEM ÁLCOOL COM 500ML enxaguante antisséptico bucal sem álcool com 500ml	predent	UN	120,00	15,4000	1.848,00
00064	00037	00094171	ESCOVA DE CABELOS CERDAS DUPLAS escova de cabelos redonda de madeira com cerdas duplas profissional	MOFASHI	UN	20,00	44,0000	880,00
00065	00038	00005929	ESCOVA DENTAL MÉDIA COM CERDAS MACIAS ADULTO escova dental média com cerdas macias adulto. marca sugerida: colgate, johnson&johnson, condor, sorriso, predent ou similar em qualidade. apresentar amostra no pregão ou conforme item 8.1.7 do edital.	SQ	UN	340,00	1,2000	408,00



## PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000  
FONE: (35) 3435-5729 (35) 3435-4307 CNPJ: 18.677.591/0001-00

### VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

#### Pregão Presencial Nº 000065/2023 - 20/07/2023 - Processo Nº 000166/2023

Vencedor	H.A DISTRIBUIDORA LTDA							
CNPJ	01.255.291/0001-21							
Endereço	AVENIDA JOÃO BATISTA PIFFER, 215 - JARDIM AEROPORTO - POUSO ALEGRE - MG - CEP:							
Contato	3534239554 status.licitacoes@hotmail.com							
00068	00039	00005928	ESCOVA DENTAL MÉDIA COM CERDAS MACIAS INFANTIL marca sugerida: colgate, johnson&johnson, condor, sorriso, predent ou similar em qualidade. apresentar amostra no pregão ou conforme item 8.1.7 do edital.	SQ	UN	2.550,00	1,2000	3.060,00
00075	00041	00094156	ESPUMA DE BARBEAR 150G espuma de barbear prestobarba para pele normal - 150g .	ABOVE	FR	60,00	21,5000	1.290,00
00076	00042	00055411	FIO DENTAL ENCERADO COM 50 METROS fio dental encerado com 50 metros	predent	UN	120,00	3,6000	432,00
00078	00044	00062353	FRALDA DESCARTAVEL TAMANHO XG tripla proteção p/ crianças de 12 1 15 kg - tamanho xg. pacote com 42 unidades. marca sugerida: turma da mônica, huggies ou similar em qualidade apresentar amostra no pregão ou conforme item 8.1.7 do edital.	HUGGIES	PCT	707,00	80,0000	56.560,00
00092	00047	00095189	FRALDA DESCARTÁVEL TRIPLA PROTEÇÃO P CRIANÇAS ATÉ 05 KG TAM P - PACOTE C 30 FRALDAS fralda descartável tripla proteção p/ crianças até 05 kg tam p - pacote c/ no mínimo 30 fraldas - marca sugerida: turma da monica, huggies ou similar em qualidade - apresentar amostra conforme item 8.1.7.	HUGGIES	PCT	870,00	45,0000	39.150,00
00010	00052	00094571	KIT C/ 4 ALMOFADAS CHEIAS DECORATIVAS kit c/ 4 almofadas cheias decorativas	SM	UN	20,00	76,0000	1.520,00
00105	00054	00011113	LEITE HIDRATANTE P CORPO - FR200ML leite hidratante p/ corpo - fr/200ml. marca sugerida: nivea, monange ou similar em qualidade apresentar amostra no pregão ou conforme item 8.1.7 do edital.	SKALA	UN	320,00	12,6700	4.054,40
00127	00067	00066824	MAMADEIRA DE 240 ML com capuz protetor, bico r, tampa com disco vedador, cristal com bordas arredondados, sem rebarbas, graduação externa, inquebrável, resistente a temperatura até 100 c, sem deormar, atóxica, livre de bisfenol a, com selo de qualidade inmetro e selo da abrapur ( associação brasileira de produtos infantis). marca: sugerida lolly ou avent, ou similar em qualidade.apresentar amostra no pregão ou conforme item 8.1.7 do edital.	PETITA	UN	1.800,00	7,2000	12.960,00
00137	00071	00094155	MODELADOR CAPILAR - GEL FIXADOR gel fixador 240g	CHANNET	FR	60,00	13,0000	780,00
00141	00074	00078018	PENTE PARA CABELO EM PLASTICO pente para cabelo em plástico embalado - marca sugerida: condor apresentar amostra no pregão ou conforme item 8.1.7 do edital.	CONDOR	UN	190,00	1,8000	342,00
00148	00077	00002475	SABONETE INFANTIL GLICERINADO TESTADO E APROVADO DERM 90G aprovado dermatologicamente com 90 g - aprovado dermatologicamente com 90 g - marca sugerida: davene bebê vida/ 123 baby ou similar em qualidade - apresentar amostra no pregão ou conforme item 8.1.7 do edital.	123 BABY	PÇ	590,00	3,8700	2.283,30
00166	00085	00094573	TOALHA DE BANHO TAM PADRÃO - 100% ALGODÃO CORES VARIADAS toalha de banho 100% algodão medindo entre 60 e 70 centímetros de largura 130 a 140 centímetros de comprimento cores variadas marca sugerida: camesa, karsten, buttner, dohler ou similar	ENGOTEX	UN	10,00	20,0000	200,00



## PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000  
FONE: (35) 3435-5729 (35) 3435-4307 CNPJ: 18.677.591/0001-00

### VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

---

#### Pregão Presencial N° 000065/2023 - 20/07/2023 - Processo N° 000166/2023

---

<i>Vencedor</i>	<b>H.A DISTRIBUIDORA LTDA</b>
<i>CNPJ</i>	01.255.291/0001-21
<i>Endereço</i>	AVENIDA JOÃO BATISTA PIFFER, 215 - JARDIM AEROPORTO - POUSO ALEGRE - MG - CEP:
<i>Contato</i>	3534239554 status.licitacoes@hotmail.com

---

em qualidade - apresentar amostra no pregão ou conforme  
item 8.1.7 do edital

**Total do Fornecedor: 141.838,00**



## PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000  
FONE: (35) 3435-5729 (35) 3435-4307 CNPJ: 18.677.591/0001-00

### VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

#### Pregão Presencial Nº 000065/2023 - 20/07/2023 - Processo Nº 000166/2023

Vencedor	FB COMERCIO DE ENXOVAIS E ACESSORIOS LTDA		
CNPJ	43.086.200/0001-11		
Endereço	Parque DOM PEDRO, 384 - CENTRO - SÃO PAULO - SP - CEP: 01022050		
Contato	1123650916 najacomercio@uol.com.br		

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00014	00008	00008135	BABADOR INFANTIL EM TECIDO DE FELPA 100 ALGODÃO COM VERSO PLASTIFICADO medindo aproximadamente 25 cm de largura e 19 cm de comprimento tipo de amarrar na cor branca com acabamento em vies com detalhes em desenhos infantis - marca sugerida: inconfral ou similar em qualidade - apresentar amostra no pregão.	INCOMFRAL	UN	2.400,00	3,4000	8.160,00
00018	00010	00094179	BODY MANGA LONGA TAMANHO G RECEM NASCIDO PACOTE C 03 UNIDADES body manga longa tamanho g recém nascido pacote c/ 03 unidades, marca sugerida: mafessoni, pat-pat, fraldão baby, jolen baby, ou similar em qualidade apresentar amostra no pregão ou conforme item 8.1.7 do edital.	fraldão baby	PCT	150,00	23,9000	3.585,00
00019	00011	00094178	BODY MANGA LONGA TAMANHO M RECEM NASCIDO PACOTE C 03 UNIDADES body manga longa tamanho m recém nascido pacote c/ 03 unidades. marca sugerida: mafessoni, pat-pat, fraldão baby, jolen baby, ou similar em qualidade apresentar amostra no pregão ou conforme item 8.1.7 do edital.	fraldão baby	PCT	150,00	23,9000	3.585,00
00020	00012	00094177	BODY MANGA LONGA TAMANHO P RECEM NASCIDO PACOTE C 03 UNIDADES body manga longa tamanho p recém nascido pacote c/ 03 unidades. marca sugerida: mafessoni, pat-pat, fraldão baby, jolen baby, ou similar em qualidade apresentar amostra no pregão ou conforme item 8.1.7 do edital.	fraldão baby	PCT	150,00	23,9000	3.585,00
00021	00013	00020531	BOLSA DE BEBÊ MATERNIDADE EM PLÁSTICONYLON TAMANHO 48 X 22 X 15CM APROXIMADAMENTE bolsa de bebê (maternidade) em plástico/nylon tamanho 48 x 22 x 15cm aproximadamente. marca sugerida: tiko baby, fraldão baby, ricca ou similar em qualidade apresentar amostra no pregão ou conforme item 8.1.7 do edital.	fraldão baby	UN	150,00	29,5000	4.425,00
00026	00017	00094190	CANGURU CARREGADOR ERGONÔMICO PARA BEBÊ canguru bebe ate 15kg • tamanho: único • material: tecido poliéster e algodão	LIPI BABY	UN	150,00	59,0000	8.850,00
00027	00018	00020542	COBERTOR ANTI-ALÉRGICO TAM 90 X 110CM COMPOSIÇÃO BASE 100 POLIESTER SUPEFÍCIE 100 ACRÍLICO cobertor anti-alérgico tam 90 x 110cm composição base 100% poliéster supeficie 100% acrílico e borda 100% acrílico. marca sugerida: joliteX ou similar em qualidade - apresentar amostra no pregão ou conforme item 8.1.7 do edital.	JOLITEX	UN	750,00	36,9000	27.675,00
00031	00019	00088810	COBERTOR MICROFIBRA CASAL cobertor de solteiro; 100% microfibra; cor escura; nas medidas 180cm x 220cm	NAJ	UN	1.000,00	38,8000	38.800,00
00034	00021	00082393	COBERTOR SOLTEIRO, EM MICROFIBRA, COR: CINZA, TAMANHO: 1,60 X 2,20 em microfibra; cor: cinza; liso. dimensões aproximadas: altura: 5cm, largura: 160cm, profundidade: 220cm, peso:	NAJ	UN	300,00	36,5500	10.965,00



## PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000  
FONE: (35) 3435-5729 (35) 3435-4307 CNPJ: 18.677.591/0001-00

### VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

#### Pregão Presencial Nº 000065/2023 - 20/07/2023 - Processo Nº 000166/2023

<i>Vencedor</i>	<b>FB COMERCIO DE ENXOVAIS E ACESSORIOS LTDA</b>
<i>CNPJ</i>	43.086.200/0001-11
<i>Endereço</i>	Parque DOM PEDRO, 384 - CENTRO - SÃO PAULO - SP - CEP: 01022050
<i>Contato</i>	1123650916 najacomercio@uol.com.br

0,5kg. logo do hospital bordado. marca sugerida: naj ou similar em qualidade, apresentar amostra no pregão ou conforme item 8.1.7 do edital.

EDREDOM DUPLA FACE TAMANHO SOLTEIRO PERCAL  
100% ALGODÃO

00060 00034 00094163 edredom avulso dupla face tamanho solteiro percal 100% algodão NAJ UN 30,00 89,5000 2.685,00

medida 2,20x1,45  
tecido superior: 100% algodão  
enchimento: 100% poliéster  
cores lisas: cinza, verde, lilás e preto

FRONHA 100 ALGODÃO MEDINDO APROXIMADAMENTE 40 X 30

00097 00048 00020626 marca sugerida: parapipe ou similar em qualidade - apresentar amostra ou conforme item 8.1.7 do edital. PARAPIPI UN 1.720,00 3,9000 6.708,00

FRONHA SUPREMO BRANCA, TAM 0,50M X 0,70M  
fronha supremo; cor: branca; 200 fios; 100% algodão;  
tamanho: 0,50m x 0,70 m; acabamento padrao;  
logo do hospital silkado  
apresentar amostra no pregão ou conforme item 8.1.7 do edital.

00100 00049 00082394 NAJ UN 250,00 17,0000 4.250,00

JOGO DE LENÇOL COM FRONHA SOLTEIRO  
lençol com elastico confeccionado em 100% algodão  
medindo: largura 88cm, comprimento 1,88m e altura 30cm.  
fronha confeccionado em 100% algodão medindo 50cm por 70cm. marca sugerida: naj ou similar em qualidade.  
apresentar amostra no pregão ou conforme item 8.1.7 do edital.

00102 00051 00088806 NAJ UN 160,00 34,0000 5.440,00

KIT TOUCA/MEIA/LUVA PARA RECEM NASCIDO  
kit contendo touca+meia+luva unissex.  
cores neutras

00104 00053 00094181 fraldão baby UN 150,00 8,2500 1.237,50

LENÇOL COM ELASTICO CONFECCIONADO EM 100 MEDINDO: LARGURA 0 90 E COMPRIMENTO 1 33  
marca sugerida: parapipe ou similar em qualidade - apresentar amostra no pregão ou conforme item 8.1.7 do edital.

00107 00055 00020631 PARAPIPI UN 2.180,00 13,5500 29.539,00

LENÇOL COM ELÁSTICO, 100% ALGODÃO, PARA BERÇO DESMONTAVEL

00114 00057 00082395 lençol com elástico, 100% algodão, dimensões: 105 x 160 x 15 cm - NAJ UN 300,00 29,5800 8.874,00

logo do hospital silkado  
apresentar amostra no pregão ou conforme item 8.1.7 do edital.

LENÇOL SOLTEIRO, BRANCO, SEM ELÁSTICO, TAM 1,60 X 2,20M

00115 00058 00082396 cor: branco; tamanho 1,60 x 2,20m - acabamento padrao; sem elástico; 100% algodão; 200 fios; NAJ UN 700,00 38,6800 27.076,00

logo do hospital silkado  
apresentar amostra no pregão ou conforme item 8.1.7 do edital.

MACACÃO FLANELADO LONGO TAM G

00124 00064 00094187 macacão bebê longo inverno moletom flanelado tecido plush fraldão baby UN 150,00 20,3000 3.045,00



## PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000  
FONE: (35) 3435-5729 (35) 3435-4307 CNPJ: 18.677.591/0001-00

### VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

#### Pregão Presencial Nº 000065/2023 - 20/07/2023 - Processo Nº 000166/2023

Vencedor	FB COMERCIO DE ENXOVAIS E ACESSORIOS LTDA								
CNPJ	43.086.200/0001-11								
Endereço	Parque DOM PEDRO, 384 - CENTRO - SÃO PAULO - SP - CEP: 01022050								
Contato	1123650916 najacomercio@uol.com.br								
			tamanho g cores neutras unissex marca sugerida: fraldão baby, mafessoni, tip-top, pat-pat ou similar em qualidade apresentar amostra no pregão ou conforme item 8.1.7 do edital.						
			MACACÃO FLANELADO LONGO TAM M macacão bebê longo inverno moletom flanelado tecido plush tamanho m cores neutras unissex marca sugerida: fraldão baby, mafessoni, tip-top, pat-pat ou similar em qualidade apresentar amostra no pregão ou conforme item 8.1.7 do edital.	fraldão baby	UN	150,00	20,3000	3.045,00	
00125	00065	00094186							
			MACACÃO FLANELADO LONGO TAM P macacão bebê longo inverno moletom flanelado tecido plush tamanho p cores neutras unissex marca sugerida: fraldão baby, mafessoni, tip-top, pat-pat ou similar em qualidade apresentar amostra no pregão ou conforme item 8.1.7 do edital.	fraldão baby	UN	150,00	20,3000	3.045,00	
00126	00066	00094185							
			MAMADEIRA DE 80 ML com capuz protetor, bico r, tampa com disco vedador, cristal com bordas arredondados, sem rebarbas, graduação externa, inquebrável, resistente a temperatura até 100 c, sem deormar, atóxica, livre de bisfenol a, com selo de qualidade inmetro e selo da abrapur ( associação brasileira de produtos infantis). marca: sugerida lolly ou avent, ou similar em qualidade. apresentar amostra no pregão ou conforme item 8.1.7 do edital.	LOLLY	UN	1.600,00	8,9000	14.240,00	
00130	00068	00066825							
			MIJÃO COM PÉ PACOTE C 3 UNIDADES mijão com pé pacote c/ 03 unidades sendo p - m - g os tamanhos	fraldão baby	PCT	150,00	15,3000	2.295,00	
00136	00070	00094183							
			TECIDO CHITÃO ESTAMPADO 1 50 METROS tecido chitão estampado 1 50 metros	NAJ	m	100,00	9,5000	950,00	
00162	00081	00033822							
			TOALHA DE BANHO 100% ALGODÃO toalha de banho 100% algodão medindo 86x150cm branca com logo do hospital bordado. marca sugerida: camesa, karsten, buttner, dohler ou similar em qualidade - apresentar amostra no pregão ou conforme item 8.1.7 do edital.	CAMESA	UN	300,00	59,5000	17.850,00	
00170	00083	00057236							
			TOALHA DE BANHO TAM PADRÃO - 100% ALGODÃO BRANCA/CINZA toalha de banho 100% algodão medindo entre 60 e 70 centímetros de largura 130 a 140 centímetros de comprimento cores: branco e cinza marca sugerida: camesa, karsten, buttner, dohler ou similar em qualidade - apresentar amostra no pregão ou conforme item 8.1.7 do edital	CAMESA	UN	470,00	24,8500	11.679,50	
00167	00084	00094572							
			TRAVESSEIRO HOSPITALAR IMPERMEÁVEL travesseiro hospitalar impermeável; lavável; antialérgico; fácil de limpar; aceita produtos de limpeza inclusive alcool;	PÉGASUS	UN	10,00	30,6000	306,00	
00179	00089	00088565							



## PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000  
FONE: (35) 3435-5729 (35) 3435-4307 CNPJ: 18.677.591/0001-00

### VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

---

#### Pregão Presencial N° 000065/2023 - 20/07/2023 - Processo N° 000166/2023

---

<i>Vencedor</i>	<b>FB COMERCIO DE ENXOVAIS E ACESSORIOS LTDA</b>
<i>CNPJ</i>	43.086.200/0001-11
<i>Endereço</i>	Parque DOM PEDRO, 384 - CENTRO - SÃO PAULO - SP - CEP: 01022050
<i>Contato</i>	1123650916 najacomercio@uol.com.br

---

confeccionado com zíper; tamanho: 0,40 x 0,60 m.  
revestimento interno: enchimento em flocos de espuma,  
revestida com capa em tecido 100% poliéster (tnt).  
revestimento externo: plástico pvc com reforço em malha de  
poliéster, confeccionado com zíper.

**Total do Fornecedor: 251.895,00**

**Total Geral: 942.767,07**